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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret procedure for håndtering af buffet, herunder 3
timers rettesnor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken., køle og frost enheder, buffetområde.
Kontrolleret rengøring af kælderlokale.
Følgende er konstateret: Gulv i kælderlokale fremstår med støv,
spindelvæv..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold: Kølerum, køleborde i buffet område og lagerrum i
kælder, stik og vogn i køkken..
Følgende er konstateret: Kølerum i køkken fremstår med liste
som er itu, kølerum i køkken fremstår med fuge som er itu.
Køleborde i buffetområde fremstår med lister som er itu. I
lagerrum i kælder bruger virksomheden paller af rå træ til at
opbevare emballerede fødevare på. Gulv på lager fremstår med
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overflader som er slidte. Stik og vogn i køkken fremstår med hjul som er rustne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, samt og regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling, nedkøl, opbevaringstemperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


